[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  03  2025                                   п. Тура                                              № 160-п
О внесении имущества в казну района
В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Эвенкийского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Эвенкийского муниципального района, утвержденным Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 24.03.2023 № 5-2136-8 (с изменениями от 15.03.2024 №5-2280-12), на основании приказа Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 20.01.2025 № 11-43п, акта приема-передачи имущества от 10.02.2025, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в казну Эвенкийского муниципального района следующее движимое имущество:

-мемориальный знак Кустову Анатолию Фёдоровичу (размер 500х700мм, АКП с УФ печатью, панель композитная алюминиевая), год изготовления 2024, балансовая и остаточная стоимость 7865 (семь тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.
2.
Департаменту земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Лыткин А.В.) закрепить имущество на праве оперативного управления за Управлением культуры Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (Николаенко А.В.).
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района https://evenkya.gosuslugi.ru.

Глава
Эвенкийского муниципального района               п/п                     А.Ю. Черкасов
PAGE